
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 34,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 6,07 €

Apraksts
Fosco Kamuflāžas Tīkls – 3 x 1.4 m, Balts (Sniega
Kamuflāža)
Fosco kamuflāžas tīkls ir viegls, izturīgs un ļoti efektīvs risinājums
maskēšanās vajadzībām. Paredzēts militāriem, medību, taktiskiem nolūkiem un
āra aktivitātēm. Ar 3D lapu tipa dizainu un ripstop audumu šis tīkls
nodrošina optimālu maskēšanos, vienlaikus saglabājot kompaktu un viegli
transportējamu konstrukciju.

Galvenās Iezīmes:

Augstas Kvalitātes Ripstop Audums: Nodrošina izturību un aizsardzību
pret plīsumiem.
3D Lapu Dizains: Dabiskas maskēšanās efekts.
Ultraviegls & Izturīgs: Viegli pārnēsājams, nezaudējot stiprību.
Divpusējas Krāsu Kombinācijas: Maksimālai pielāgošanai dažādām vidēm.
Antiatspīduma Apstrāde: Samazina spīdumu un atspulgus, lai saglabātu

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

nemanāmību.
Uzlabota UV Izturība: Garāks kalpošanas laiks pat ilgstošas saules
iedarbības apstākļos.
Ūdensnecaurlaidīgs & Ātri Žūstošs: Neuzsūc ūdeni un nekļūst smags
mitros apstākļos.
Izturīgs Pret Pelējumu & Puvušanu: Piemērots ilgstošai lietošanai
ārā.
Elastīgs Pat Ekstrēmās Temperatūrās: Saglabā elastību pat skarbos
laikapstākļos.
Kompakts & Viegli Uzglabājams: Var salocīt vai sarullēt ērtākai
glabāšanai un pārvietošanai.

Tehniskā Informācija:
Materiāls 100% Plastmasa
Izmērs 3 x 1.4 m
Svars 550 g
Krāsa Sniegs (Balta kamuflāža)
Ūdensnecaurlaidīgs Jā
Pelējuma & Puvuma Izturīgs Jā
UV Apstrāde Pastiprināta ilgstošai izturībai

Ražotājs & ES Pārstāvis:
Izcelsmes Valsts: Jaunzēlande
ES Pārstāvis: Van Os Imports B.V.
Adrese: Boveneind N.Z. 56

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

